
日 曜 全体 高校 中学
パン
販売

下校

時間

(最終)
自習室

部活動

可否

1 日 希）外部第１回英検1次［本会場］ 希）外部第１回英検1次［本会場］ 希）外部第１回英検1次［本会場］ 〇

2 月 採点整理日、生徒自宅学習日 生徒自宅学習日 生徒自宅学習日 16:45 〇

3 火 教育実習期間～６/２４ 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

4 水
高1２希）早慶上理・GMARCH受験
　　　　　　　 説明会（放）

高1２希）早慶上理・GMARCH受験
　　　　　　　 説明会（放）

〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

5 木 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

6 金
短縮授業［４５分］
高１２）生徒会関係⑥
高１３）保護者会

短縮授業［４５分］
高１２）生徒会関係⑥

短縮授業［４５分］ 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

7 土
土曜ゼミナール（１）
美大入試対策講座（２）

土曜ゼミナール（１）
美大入試対策講座（２）

土曜ゼミナール（１） 12:30 〇

8 日 〇

9 月 夏期短期海外研修事前学習会２（放） 夏期短期海外研修事前学習会２（放） 夏期短期海外研修事前学習会２（放） 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

10 火 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

11 水 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

12 木 中）高校授業体験①・⑦ 中）高校授業体験①・⑦ 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

13 金
SFチーム集会⑥
希）漢字検定Ⅰ（放）

SFチーム集会⑥
希）漢字検定Ⅰ（放）

SFチーム集会⑥
希）漢字検定Ⅰ（放）

〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

14 土
土曜ゼミナール（２）
美大入試講座（３）
土曜教養ゼミナールＰＭ

土曜ゼミナール（２）
美大入試講座（３）
土曜教養ゼミナールＰＭ

土曜ゼミナール（２）
土曜教養ゼミナールＰＭ

12:30 〇

15 日 〇

16 月 希）夏期短期海外研修説明会Ⅰ（放） 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

17 火
短縮授業［４５分］～６/２３
昼）SFチーム練習～６/２３

短縮授業［４５分］～６/２３
昼）SFチーム練習～６/２３

短縮授業［４５分］～６/２３
昼）SFチーム練習～６/２３

〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

18 水 昼）SFチーム練習 昼）SFチーム練習 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

19 木 昼）SFチーム練習 昼）SFチーム練習 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

20 金 昼）SFチーム練習 昼）SFチーム練習 〇
18:00

(18:45)
18:30 〇

21 土
土曜ゼミナール（３）
美大入試講座（４）
希）数学検定Ⅰ　PM

土曜ゼミナール（３）
美大入試講座（４）
希）数学検定Ⅰ　PM

土曜ゼミナール（３）
希）数学検定Ⅰ　PM

12:30 〇

22 日 〇

23 月
AM短縮授業①～④
昼）SFチーム集会

AM短縮授業①～④
昼）SFチーム集会

AM短縮授業①～④
昼）SFチーム集会

〇 17:15 16:45 〇

24 火
スポーツフェスティバル

＠とどろきアリーナ

スポーツフェスティバル

＠とどろきアリーナ

スポーツフェスティバル

＠とどろきアリーナ
－ － － △

25 水

進路DAY：中３・高１）大学見学会
１H）東京藝大見学
２H）私立美大見学会
高３）校内進路ガイダンスAM
高２）校内進路ガイダンスPM

高１）大学見学会
１H）東京藝大見学
２H）私立美大見学会
高３）校内進路ガイダンスAM
高２）校内進路ガイダンスPM

中３）大学見学会 － 15:45 15:00 ×

26 木
課外活動停止期間～７/７
第１回英検２次対策Ｗｅｅｋ～7/2

課外活動停止期間～７/７
第１回英検２次対策Ｗｅｅｋ～7/2

課外活動停止期間～７/７
第１回英検２次対策Ｗｅｅｋ～7/2

〇 18:00 18:00 ×

27 金 高）授業アンケートⅠ⑥ 高）授業アンケートⅠ⑥ 〇 18:00 18:00 ×

28 土 土曜ゼミナール（４） 土曜ゼミナール（４） 土曜ゼミナール（４） 12:30 ×

29 日 ×

30 月 〇 18:00 18:00 ×
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